

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางคำเขียงสา-วัดป่าประชาสงเคราะห์ หมู่ที่ 13 บ้านคำเขียงสา ตำบลนาออก อำเภอนิคมน้ำอ้อย จังหวัดมุกดาหาร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,526.550	1.73	7,830.93	1.3642	2.36	10,682.95
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	215.550	687.12	148,108.71	1.3642	937.36	202,049.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางคำเชียงสา-วัดป่าประชาสงเคราะห์ หมู่ที่ 13 บ้านคำเชียงสา ตำบลนาออก อำเภอนิคมน้ำอ้อย จังหวัดมุกดาหาร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	4,311.000	330.75	1,425,863.25	1.3642	451.20	1,945,162.64
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	110.000	170.13	18,714.30	1.3642	232.09	25,530.04
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,145.000	83.36	95,447.20	1.3642	113.71	130,209.07
6	4. งานอื่นๆ							
	4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
รวมราคากลาง								2,317,727.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางคำเชียงสา-วัดป่าประชาสงเคราะห์ หมู่ที่ 13 บ้านคำเชียงสา ตำบลนาออก อำเภอนิคมน้ำอ้อย จังหวัดมุกดาหาร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางคำเชียงสา-วัดป่าประชาสงเคราะห์ หมู่ที่ 13 บ้านคำเชียงสา ตำบลนาออก อำเภอนิคมน้ำอ้อย จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก
------------------------------------	---

อาทิตย์ เนตรโสภา
(อาทิตย์ เนตรโสภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิชัย อาจวิชัย
(วิชัย อาจวิชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุชนันท์ สุวรรณไตรย์
(สุชนันท์ สุวรรณไตรย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิชัย อาจวิชัย

12 กุมภาพันธ์ 2569